Postea Celebrans stans ad gradum Altaris, dicit:

**V.** Ora pro nobis sancta Dei Génitrix. **Û**

**R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi. **Û**

**V.** Dóminus vobiscum. **Û**  
**R.** Et cum spiritu tuo.

Orémus. **Û**

**P**IETATE tua, quæsumus Dómine, nostrorum solve vincula ómnium peccatorum; \* et intercedente beata et gloriôsa sempérque Virgine Dei Genitrice María cum ómnibus Sanctis tuis, **Û**

Domnum Papam N. Pontífices et Abbates nostros, et omnes Congregatiónes illis commissas, **Û** (Regem nostrum N. et Príncipes nostros,) et omnem pópulum Christiánum, **Û** et nos famulos tuos, atque loca nostra in omni sanctitate et religióne custodi, **Û** omnésque affinitate ac familiaritate vel confessione et oratione nobis junctos a vitiis purga, **Û** virtutibus illustra, **Û** pacem et salutem nobis tribue, **Û** hostes visibiles et invisibiles remove, **Û** carnalia desideria et pestem repelle, **Û** ærem salubrem indulge, **Û** amicis et inimicis nostris charitatem largire, **Û** iter famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone, **Û** infirmis nostris sanitatem restitue, **Û** et ómnibus fidelibus vivis et defunctis in terra viventium vitam et requiem æternam concede. Per eundem Christum Dóminum nostrum. **Û**  
**R.** Amen.

# Benedictiones

DICENDÆ ANTE LECTIONES

De Officio xij. Lectionum.

In I. Nocturno

**B**ENEDICTIONE perpétua, **Û** benedícat nos Pater ætérnus. **Û** **R.** Amen.

2. Unigénitus Dei Fílius **Û** nos benedícere et adjuvare dignetur. **Û**  
**R.** Amen.

3. Spíritus sancti grátia **Û** illúminet sensus et corda nostra. **Û** **R.** Amen.

4. In unitate sancti Spíritus **Û** benedícat nos Pater et Fílius. **Û** **R.** Amen.

In II. Nocturno

5. Benedícat nos Deus Pater, **Û** et custódiat semper. **Û** **R.** Amen.

6. Sapientia Dei Patris **Û** nos cœlestibus instruat disciplinis. **Û** **R.** Amen.

7. Ignem sui amoris **Û** accéndat Deus in córdibus nostris. **Û** **R.** Amen.

8. Benedícat nos Deus, Deus noster, **Û** benedícat nos Deus. **Û** **R.** Amen.

In III. Nocturno

9. Evangélica lectio **Û** sit nobis salus et protéctio. **Û**  
**R.** Amen.

10. Ille nos benedícat **Û** qui sine fine vivit et regnat. **Û** **R.** Amen.

11. Ad gáudia paradisi **Û** perdúcat nos misericórdia Jesu Christi. **Û** **R.** Amen.

12. Ad societatem civium supernórum **Û** perdúcat nos Rex Angelórum. **Û** **R.** Amen.

**Si Officium fit de sancto: undecima Benedictio erit, Cujus festum colimus, **Û** ipse (vel ipsa) intercedat pro nobis ad Dóminum. **Û** **R.** Amen.**

**Quando sunt plures, dicitur: Quorum (vel Quorum) festum colimus, **Û** ipsi (vel ipsæ) intercedant pro nobis ad Dóminum. **Û** **R.** Amen.**

In Festis Sanctæ Mariæ

In I. Nocturno

1. Perpétua benedictio **Û** benedícat nos Jesus, Fílius Mariæ. **Û** **R.** Amen.

2. Déleat nostra crímina, **Û** qui natus est de Virgine María. **Û** **R.** Amen.

3. Sancta Dei Génitrix **Û** sit nobis auxiliátrix. **Û**  
**R.** Amen.